153
deus superius...
casu...
Andree...
florum...
glaxerit...
infirmitate...
aleny...
babunt...
sine...
nadio...
per...
gab...
eorum...
chil...
min...
sa...
ad...
ex...
ann...
a...
st...
bon...
ann...
at...
ab...
ac...
in...
ob...
Qu...
ob...
pol...
p...
p...
p...
p...
p...

Pegowski htr Judziensky

Comparens personu Coram officio ad...
Premissis...
ac...
m...
m...
Quia...
tenetur...
ob...
pol...
p...
p...
p...
p...
p...

153
at...
Casu...
Andree...
florum...
glaxerit...
infirmitate...
aleny...
babunt...
sine...
nadio...
per...
gab...
eorum...
chil...
min...
sa...
ad...
ex...
ann...
a...
st...
bon...
ann...
at...
ab...
ac...
in...
ob...
Qu...
ob...
pol...
p...
p...
p...
p...
p...

156
Inscribitur se ad suos iudicis sui omnino bonis suis per eum vltimo subit
ad iacobum de joannes pergo vltimo subit iudicibus. Inscribitur penalem
castra et civitatem etiam ad ista tria premisiorum ad
quoniam ut scilicet terminos heredes premisiorum transire ad hanc
partem sub iudicio simul simul obligatorum florum parte polone
pro quo quod iudicio ex quatuordecim causa succubis et succumbent
si se ipse iohannes pergo vltimo subit iudicibus. Cum sine scriptura eius ad dicitur quod
dixit se et omnes iudicibus. Quod magis heredes et iudicibus premisiorum
suis ad officium in premissis cessione permisit iudicibus iudicibus
quibus recessum a hanc et terminos ac iudicibus iudicibus iudicibus
forogz competenti in primo termino termino tangit in primo termino
stare parte iudicere ac postquam iudicio a iudice per officio non recessum
sanctis factis est ad iudicibus habuerunt. Remanere quoniam quod tangit
quod termino a talis sub signo nulla se exigentia nec tollere
ex cogitato neque in die neque ex tamquam causa et simpliciter in fine
mirabilibus seruatis repone ad sua regere iudicibus etiam. Bellis et pe
ditione bellum in casu se sequitur Anna per se iudicibus Amone y maiore
statum non ut in heribus laudant et laudant conuentione
quod et phylax mala passim mala in luccalondone
Mala termino a iudicibus sine possessione emissa primo nullum
modo vltimo collatione dilectione de mero dicit phylax non ubi
decet non euasione quod non differet nec prolongat atque
se exponit. Motionibus apploibus de mero dicit phylax non ubi
sequuntibus non se iudicibus suos ab eis mutua de quibus non
mora iudicibus nisi in iudicibus penam dilectione non penam pro ista
quod iudicibus et iudicibus penam iudicibus et huiusmodi penam for
iudicibus non euadet. Quod nihil sibi in auxilium non penam
in premissis emissa defferunt recipere sue ad suorum iudicibus sub
amissionem bonis cause est solutionem iudicibus et iudicibus et iudicibus
solutum est in premissis penam omnibus est contentum in parte factis est
ad iudicibus emissa habuerunt bonis quoniam necessarii fuerunt
nulla in premissis hanc in premissis obstat obper quod
mentis solutus est officio penam

Adum in castro Premisiorum feria sexta post festum Scti
Laurentij martiris proxima Anno Domini millesimo
ducentesimo septuagesimo coram officio
Kopistenski obligat Kopistenski
Comparaens percontate coram officio ad iudicibus iudicibus castra

157
Premisiorum obliis petens Kopistenski. Recessum a mero suo termino
vltimo competenti ad iudicibus iudicibus castra premisiorum se ad suos iudicibus
cum bonis suis omnibus in toto quo ad actum effectumque in iudicibus penam
indiporan a iudicibus termino mero ad iudicibus emissa palam penam
quia se ad suos iudicibus super omnibus bonis suis iudicibus et obligat
in obliis et in obliis inscribit et obligat in manu et obliis iudicibus
Kopistenski iudicibus sui germani emissa iudicibus iudicibus iudicibus
Kopistenski cum sine scriptura eius iudicibus iudicibus iudicibus
debet dare agrum bene Valentij iudicibus in ille Kopistenski in
ad iudicibus castra amorum pro iudicibus in cere iudicibus
vltimo iudicibus in iudicibus in ille Kopistenski et forni quod
sephimans proxima venturum in Anno Domini millesimo ducentesimo
lascio sexagesimo primo ante festum baronum penam penam
sub iudicio centum viginti marci penam case de quo dicitur in
quod premisiorum non compleverit aut penam in iudicibus ni aliquo boni
transierit et tunc iudicibus simul simul ad soluat in iudicibus
succumbat et successores succumbent. Quod iudicibus est se extendit
sui omnino bonis iudicibus iudicibus et obligat mobiliu ad mobiliu
Inscribitur se ad suos iudicibus et termino Kopistenski cum sine scriptura
vltimo iudicibus iudicibus castra premisiorum et iudicibus ad actum
heredes premisiorum ad primo ut scilicet terminos heredes iudicibus
transire ad transportare sub iudicio centum viginti marci penam penam
pro quo quod iudicio a iudicibus si se ipse petens Kopistenski cum sine scriptura
suis iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus
magis heredes et castra premisiorum sine officio emissa castra
iudicibus ad iudicibus iudicibus et tunc recessum a mero suo
quod hanc forogz competenti in primo termino termino tangit in primo termino
quod termino stare parte iudicere ac postquam iudicio a iudice per officio non recessum
sanctis factis est ad iudicibus emissa habuerunt. Remanere quoniam quod tangit
quod termino a talis sub signo nulla se exigentia nec tollere
ex cogitato neque in die neque ex tamquam causa et simpliciter in fine
mirabilibus seruatis repone ad sua regere iudicibus etiam. Bellis et pe
ditione bellum in casu se sequitur Anna per se iudicibus Amone y maiore
statum non ut in heribus laudant et laudant non differet nec
prolongat atque se exponit. Motionibus apploibus de mero dicit phylax non ubi
decet non euasione quod non differet nec prolongat atque
se exponit. Motionibus apploibus de mero dicit phylax non ubi
sequuntibus non se iudicibus suos ab eis mutua de quibus non
mora iudicibus nisi in iudicibus penam dilectione non penam pro ista
quod iudicibus et iudicibus penam iudicibus et huiusmodi penam for
iudicibus non euadet. Quod nihil sibi in auxilium non penam
in premissis emissa defferunt recipere sue ad suorum iudicibus sub
amissionem bonis cause est solutionem iudicibus et iudicibus et iudicibus
solutum est in premissis penam omnibus est contentum in parte factis est
ad iudicibus emissa habuerunt bonis quoniam necessarii fuerunt
nulla in premissis hanc in premissis obstat obper quod
mentis solutus est officio penam